
SNPCS 06860/2022

Dotační titul: POPFK

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2021

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 70565759

DIČ: CZ70565759

zastoupena: Ing. Petr Bauer, ředitel odboru ochrany přírody

(dále jen „objednatel")

a

Ing. Miloš Trýzna, Ph.D.

[!O: 10705571

Zapsal Magistrát města Děčína,

Zhotovitel není plátce DPH.

(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

Z důvodu nedostupnosti ročních lososů bude v roce 2022 označeno 600 ks volně žijících

(dosud neznačených) lososů. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se

doplňuje smlouva o dílo č. SNPCS 02039/2021 uzavřená dne 21.6.2021 (dále jen

„Smlouva“):

1. Mapování ichtyofauny vybraných stojatých vod — na základě průzkumu vodních ploch

a výsledku monitoringu vroce 2021 bylo pro monitoring v roce 2022 vybráno 13

lokalit, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

. V článku II. odst. 2.2. ad 2 se pro rok 2022 nahrazuje písm. b) následovně:

„b) odlovení lososi (600 ks) — individuálním značením vzorku tzv. mikročipy,

s využitím biotelemetrie, resp. monitorovací technologie RFID (využiti individuálního

značení při opětovné detekci, prozatím pouze v rámci opakovaných ichtyologických

odlovu, viz bod 1 - popis výše)

Článek ||| odst. 8.1. Cena díla a platební podmínky se ruší a nahrazuje takto:

„3.1. Smlouva o dílo se sjednává jako dvouletá, pro roky 2021 a 2022 (viz Příloha č. 1

- Kalkulace) a celková cena dila (za roky 2021 a 2022), stanovena dohodou, činí 435

400,- Kč (slovy čtyři sta třicet pět tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH. Z toho

cena za práce v roce 2021 činí 199 700,- Kč (slovy sto devadesát devět tisíc sedm



set korun českých) a cena za práce v roce 2022 činí 235 700 Kč (slovy dvě stě třicet

pět tisíc sedm set korun českých).

4. Příloha č. 1 Smlouvy (Kalkulace — rok 2022) se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto

dodatku (Kalkulace)

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž každý má platnost

originálu. Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

7. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jejiho

podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí objednatel.

V Krásné Lípě dne: 4 Z V Děčíně dne: 5. 42, ZDZL
. Z. 20 2

za objednatele: za zhotovitele:

  Ing. Petr Bauer

ředitel odboru ochrany přírody



Příloha č. 1: Lokality pro mapování ichtyofauny 2022

Název lokality
 

Arba NPR
 

Arba Kriegsloch
 

Meandry Chřibské Kamenice 2x
 

Pavlínka
 

Rájecký rybník
 

Libouchec
 

Libouchec
 

Ludvíkovice - rybník
 

Královomlýnský rybník 2x
 

Nová Oleška 1
  Kopec   
Příloha č. 2: Kalkulace

(A) 2022
 

(A1) Ichtyologický monitoring významných úseků toků v povodí Křinice a Kamenice na

území NP ČŠ 2022
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mzdové náklady (odlovy ryb) 4 220 55 000

náklady na dopravu 9 000

náklady na drobný materiál l OOO

Analýza dat

mzdové náklady 2 50 '12 500

náklady na drobný materiál 700

Zpracování závěrečné zprávy

mzdové náklady 2 40 10 000

náklady na dopravu 1 500

náklady na drobný materiál 600

Prezentace a konzultace

mzdové náklady 2 20 5 000

náklady na dopravu l 500
 

(A2) Značení lososa obecného na území NP České Švýcarsko 2022
 

 

 

mzdové náklady (značení ryb) 3 274 68 500

náklady na dopravu 5 400

náklady na drobný materiál 15 000
 

(A4) Mapování ichtyofauny vybraných stojatých vod 2022
 

 

 

   
mzdové náklady 40 000

náklady na dopravu 8 500

náklady na drobný materiál l 500

CELKEM (A) 2022 235 700    




